
1 
 

Dodatek č. 3 
SMLOUVA O SVOZU A NAKLÁDÁNÍ S ODPADEM 

 
 
Město Mnichovo Hradiště 
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
IČO: 00238309 
zastoupeno Ing. Jiřím Plíhalem, starostou města 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 
se sídlem Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 47551984 
DIČ: CZ47551984 
zastoupen Radkem Lizcem, Miloslavem Neumanem, jednateli_ 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
22798 
na straně druhé jako poskytovatel (dále jen „poskytovatel“) 
 
(objednatel a poskytovatel společně dále též jako „smluvní strany“, nebo jednotlivě jako 
„smluvní strana“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a dle bodu 3.2. 
smlouvy tento 
 

dodatek 
(dále jen „dodatek“) 

 
1. Předmět dodatku 

 
1.1. Předmětem tohoto dodatku je úprava jednotkových cen v Příloze č. 1 smlouvy 

– Výkaz výměr v souladu s bodem č. 3.2. smlouvy, jelikož došlo k prokazatelné 
změně nákladů při plnění předmětu této smlouvy mj. z důvodu změny sazby 
daně z přidané hodnoty, míry inflace a změny zákonného poplatku za uložení 
odpadu na skládku dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. Dále došlo po 
vzájemné dohodě k úpravě jednotkových cen za separované komodity. 

1.2. Předmětem dodatku je rozšíření svozu o Biologicky rozložitelný odpad 
z kuchyní a stravoven, kód 200108 z nádob poskytovatele. 
 

2. Dohoda o ceně 
 



2 
 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně jednotkových cen, o novou sazbu DPH, 
kdy dojde ke změně z 15 % na 21 %, o navýšení ceny o inflaci za rok 2023 ve 
výši 3,57 % a o změnu výše zákonného poplatku za uložení odpadu na skládku 
z částky 1 000 Kč/t na částku 1 250 Kč/t. 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Objednatel uveřejní tento dodatek v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů, s čímž poskytovatel souhlasí. Tento dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti od 1.5.2024. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání, že si 
dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s jeho obsahem, že 
byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich vážné  
a svobodné vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými 
podpisy. 

  
 

Příloha č. 1 smlouvy – Výkaz výměr 

 

V Mnichově Hradišti dne          V Mladé Boleslavi dne      

Objednatel:     Poskytovatel: 

 

 

 

 

 

_______________________________   ____________________________________ 

Město Mnichovo Hradiště   COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

  Ing. Jiří Plíhal, starosta                   Radek Lizec, Miloslav Neuman, jednatelé 

 

 

 


